
VII LEGISLATURA

SUMARIO . Pág. 29853Núm. 342 2 de julio de 2010

SUMARIO
Páginas

III. ACUERDOS Y COMUNICACIONES.
Consejo de Cuentas de Castilla y León
RESOLUCIÓN aprobada por la Comisión de Hacienda en relación al Informe 

Anual del Sector Público Local de Castilla y León, ejercicio 2006, del 
Consejo de Cuentas de Castilla y León, así como dicho Informe. 29854

http://sirdoc.ccyl.es 7/342BOCCL
D.L.: VA.564-1984 - ISSN 1134-7864

Fascículo Primero



VII Legislatura

ACUER/7 . Pág. 29854Núm. 342 2 de julio de 2010

7/
34

2/
16

01
6

III. ACUERDOS Y COMUNICACIONES.

Consejo de Cuentas de Castilla y León
RESOLUCIÓN aprobada por la Comisión de Hacienda en relación al Informe 

Anual del Sector Público Local de Castilla y León, ejercicio 2006, del 
Consejo de Cuentas de Castilla y León, así como dicho Informe.

RESOLUCIÓN de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se ordena la 
publicación de la Resolución aprobada por la Comisión de Hacienda en relación al Informe Anual 
del Sector Público Local de Castilla y León, ejercicio 2006, del Consejo de Cuentas de Castilla y 
León, así como de dicho Informe

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14.7 de la Ley 2/2002, de 9 de abril, reguladora del Consejo 
de Cuentas de Castilla y León (en la redacción dada al mismo por la Ley 6/2008, de 15 de octubre) y 
en la Resolución de esta Presidencia de 7 de abril de 2009, por la que se aprueban “Normas sobre el 
procedimiento a seguir para la tramitación de los informes de fiscalización aprobados por el Consejo de 
Cuentas y remitidos a las Cortes de Castilla y León”, se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la 
Cámara, y en el Boletín Oficial de Castilla y León de la Resolución relativa al Informe Anual del Sector 
Público Local de Castilla y León, ejercicio 2006, del Consejo de Cuentas de Castilla y León, aprobada por 
la Comisión de Hacienda en su sesión del día 4 de junio de 2010, así como del Informe de Fiscalización del 
Consejo de Cuentas sobre el que versa dicha Resolución.
En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 10 de junio de 2010.

El Presidente de las Cortes de Castilla y León,
Fdo.: José Manuel Fernández Santiago.

RESOLUCIÓN APROBADA POR LA COMISIÓN DE HACIENDA DE LAS CORTES DE 
CASTILLA Y LEÓN EN RELACIÓN AL INFORME ANUAL DEL SECTOR PÚBLICO 
LOCAL DE CASTILLA Y LEÓN, EJERCICIO 2006, DEL CONSEJO DE CUENTAS DE 
CASTILLA Y LEÓN.

La Comisión de Hacienda de las Cortes de Castilla y León, en su sesión del día 4 de 
junio de 2010, a la vista del Informe Anual del Sector Público Local de Castilla y León, 
ejercicio 2006, remitido por el Consejo de Cuentas de Castilla y León

ACUERDA

La Comisión de Hacienda de las Cortes de Castilla y León insta a la Junta de 
Castilla y León para que adopte las medidas siguientes:

1.º- Instar a la Federación Regional de Municipios y Provincias para que adopte 
las medidas pertinentes dirigidas a todas las Entidades Locales de Castilla y León para 
concienciarlas de la obligación que tienen de cumplir con lo dispuesto en el artículo 8 de 



ACUER/7 . Pág. 29855Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6

la Ley 2/2002 del Consejo de Cuentas de Castilla y León que establece la obligación a las 
Entidades Locales de rendir directamente sus cuentas al Consejo de Cuentas de Castilla 
y León, de conformidad con lo previsto en la legislación reguladora de las Haciendas 
Locales, dentro del mes siguiente a su aprobación por sus respectivos Plenos. Así como 
la obligación de cumplir con lo establecido en los artículos 169.4 y 193.5 del Real Decreto 
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley 
Reguladora de las Haciendas Locales, de remitir una copia del presupuesto general 
definitivamente aprobado y de la liquidación de sus presupuestos a la Administración del 
Estado y a la Comunidad Autónoma.

2.°- Instar a las Entidades Locales supramunicipales que cuenten con servicios 
de asistencia y asesoramiento a municipios, especialmente a las Diputaciones 
Provinciales de Castilla y León y al Consejo Comarcal del Bierzo a que intensifiquen sus 
actuaciones de cooperación y asistencia a municipios con el fin de mejorar la gestión de 
la contabilidad y la rendición de la Cuenta General por parte de las Entidades Locales, 
prestando especial atención a aquellas entidades que tienen menor capacidad de gestión, 
como a los Ayuntamientos de pequeño tamaño y las Entidades Locales Menores.

3.°- Que por la Junta de Castilla y León se continúe con la política de apoyo a 
las Diputaciones Provinciales y al Consejo Comarcal del Bierzo para la gestión y 
mantenimiento de los Servicios de Asesoramiento a Municipios contemplados anualmente 
en los presupuestos generales de la Comunidad.

Asimismo, la Comisión de Hacienda de las Cortes de Castilla y León manifiesta 
al Consejo de Cuentas de Castilla y León la conveniencia de que realice aquellas 
actuaciones de divulgación que considere necesarias entre las Entidades Locales, 
en relación con la obligación que tienen de rendir cuentas ante esta Institución de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 8 de la Ley 2/2002.”.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 4 de junio de 2010.

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN
DE HACIENDA,
Fdo.: María Elena Pérez Martínez.

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN
DE HACIENDA,
Fdo.: María Mar González Pereda.



ACUER/7 . Pág. 29856Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29857Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29858Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29859Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29860Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29861Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29862Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29863Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29864Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29865Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29866Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29867Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29868Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29869Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29870Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29871Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29872Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29873Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29874Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29875Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29876Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29877Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29878Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29879Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29880Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29881Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29882Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29883Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29884Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29885Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29886Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29887Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29888Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29889Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29890Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29891Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29892Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29893Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29894Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29895Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29896Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29897Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29898Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29899Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29900Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29901Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29902Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29903Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29904Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29905Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29906Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29907Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29908Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29909Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29910Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29911Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29912Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29913Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29914Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29915Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29916Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29917Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29918Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29919Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29920Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29921Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29922Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29923Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29924Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29925Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29926Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29927Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29928Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29929Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29930Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29931Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29932Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29933Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29934Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29935Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29936Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29937Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29938Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29939Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29940Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29941Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29942Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29943Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29944Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29945Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29946Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29947Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29948Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29949Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29950Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29951Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29952Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29953Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29954Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29955Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29956Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29957Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29958Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29959Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29960Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29961Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29962Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29963Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29964Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29965Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29966Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29967Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29968Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29969Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29970Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29971Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29972Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29973Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29974Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29975Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29976Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29977Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29978Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29979Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29980Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29981Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29982Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29983Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29984Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29985Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29986Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29987Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29988Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29989Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29990Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29991Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29992Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29993Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29994Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29995Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29996Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29997Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29998Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 29999Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30000Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30001Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30002Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30003Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30004Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30005Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30006Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30007Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30008Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30009Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30010Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30011Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30012Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30013Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30014Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30015Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30016Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30017Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30018Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30019Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30020Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30021Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30022Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30023Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30024Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30025Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30026Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30027Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30028Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30029Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30030Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30031Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30032Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30033Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30034Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30035Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30036Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30037Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30038Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30039Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30040Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30041Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30042Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30043Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30044Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30045Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30046Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30047Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30048Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30049Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30050Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30051Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30052Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30053Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30054Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30055Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30056Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30057Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30058Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30059Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30060Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30061Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30062Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30063Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30064Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30065Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30066Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30067Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30068Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30069Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30070Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30071Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30072Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30073Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30074Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30075Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30076Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30077Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30078Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30079Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30080Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30081Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30082Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30083Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



ACUER/7 . Pág. 30084Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/
34

2/
16

01
6



http://sirdoc.ccyl.es BOCCL
D.L.: VA.564-1984 - ISSN 1134-7864

ACUER/7 . Pág. 30085Núm. 342 2 de julio de 2010

VII Legislatura

7/342/16016

Continúa en fascículo 2.º


	SUMARIO
	Consejo de Cuentas de Castilla y León
	Resolución Comisión Hacienda

	Informe Anual del Sector Público Local de Castilla y León, ejercicio 2006
	Tomo I
	Tomo II (Fascículo 2)
	Tomo III (Fascículo 3)


	Fascículo 2 (Continuación)

		2010-07-02T13:14:16+0200
	Cortes de Castilla y León




